Wkrótce Kupido dwa serca przetka / Miłosnych grotów zarzewiem.

Kto jest ta panna?... piękna brunetka, / Kto worek rubli?... ja nie wiem.

Od redakcji: Powyższy fragment Kroniki Tygodniowej pochodzi z „Tygodnika Ilustrowanego”. Tom I. Nr 10. Warszawa. 21 listopada (3 grudnia). 1859. Zachowana dawna pisownia.

Pięknych Świąt
Bożego Narodzenia
i jak najwięcej dobra
w nadchodzącym roku
życzy **SKANER**

**Merry Christmas
and Happy New Year!**

Najlepsze życzenia
Świąteczne i Noworoczne
składa Bob O'Hara

**Medcen
Pharmasave**

Tel. 519-672-1337

339 Wellington Road South (przy Baseline)